檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立崇明國民中學　函

地址：70168臺南市崇明路700號

承辦人：李蕙珍

電話：06-2907261#125

傳真：06-3369937

電子信箱：hueizhen@gmail.com

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：崇明中教字第1070979317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「行動學習─iPad課堂及時診斷評量APP教學運

用研習」活動，請協助轉知貴屬學校教師相關訊息並鼓勵

報名參加，請查照。

說明：

一、辦理時間與地點：107年10月5日星期五下午14:00至16:00假

本校科學大樓二樓電腦教室三辦理。

二、研習講師：Apple原廠講師 陳建宏講師。

三、研習代碼：217947

四、報名時間：107年10月1日上午7時至107年10月5日上午8時。

五、報名人數：30人。

六、研習聯絡人：東區崇明國中資訊組 李蕙珍組長，電話：06-

2907261轉分機125 。

七、研習主題：針對Keynote、Nearpod、quizlet、ipevo white

board、蘋果課堂軟體深入介紹，邀請有興趣的

老師一同來參與，並給予老師公(差)假。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處資訊組 2018-10-01
15:07:04